

AVA-WAG

2023

BILAN

ACTIFS

	31.12.2023	31.12.2022
1020 Banque Raiffeisen	25 133,54	23 930,45
Liquidités	25 133,54	23 930,45
Total clients	1 960,00	--
Créances résultant de livraisons et prestations	1 960,00	--
1300 Charges payées d'avance	--	11,90
Compte de régularisation de l'actif	--	11,90
Actifs circulants	27 093,54	23 942,35
Total actifs	27 093,54	23 942,35

PASSIFS

	31.12.2023	31.12.2022
2210 Autres dettes à court terme	--	240,00
Autres dettes à court terme	--	240,00
2301 Produits encaissés d'avance	--	80,00
Passifs de régularisation et provisions à court terme	--	80,00
Dettes à court terme	--	320,00
Fonds étrangers	--	320,00
2800 Capital propre	18 796,65	18 796,65
2831 Bénéfice reporté / perte reportée	4 825,70	5 190,75
Bénéfice	3 471,19	-365,05
Fonds propres	27 093,54	23 622,35
Total passifs	27 093,54	23 942,35

AVA-WAG

2023

COMPTE DE PERTES ET PROFITS

	2023	2022
3200 Recettes publications	82,00	--
3205 Recettes projets spéciaux	--	38,00
3401 Cotisations	4 580,00	3 250,00
3600 Donations	10,00	491,00
3681 Subvention Canton du Valais	2 000,00	--
Chiffre d'affaires net résultant des ventes et prestations de services	6 672,00	3 779,00
Produit net des ventes et des prestations de service	6 672,00	3 779,00
4000 Charges de matériel d'événements	-499,05	--
4400 Manifestations diverses, cadeaux conférenciers	-973,05	-1 231,35
Charges de matériel, de marchandises et de prestations de tiers	-1 472,10	-1 231,35
Résultat brut d'exploitation	5 199,90	2 547,65
5730 Assurance-accidents	--	-100,00
Charges de personnel	--	-100,00
Résultat brut d'exploitation après charges de personnel	5 199,90	2 447,65
6000 Charges de locaux	--	-800,00
Charges de locaux	--	-800,00
6500 Matériel de bureau et charges d'administration	-508,20	-507,70
6513 Frais de port	-404,40	-846,50
6521 Dons, cotisations et cadeaux	-120,00	--
6540 Charges du comité et assemblée générale	--	-326,70
6541 Charges de l'Assemblée générale	-376,00	--
6593 Internet et plateforme internet	-276,91	-271,70
Charges d'administration et informatique	-1 685,51	-1 952,60
Charges divers d'exploitation	-1 685,51	-2 752,60
Résultat d'exploitation avant intérêts, impôts et amortissements (EBITDA)	3 514,39	-304,95
Résultat d'exploitation avant intérêts, impôts (EBIT)	3 514,39	-304,95
6900 Charges financières	-43,20	-60,10
Charges et produits financiers	-43,20	-60,10
Résultat d'exploitation avant impôts (EBT)	3 471,19	-365,05
Résultat de l'exercice avant impôts	3 471,19	-365,05
Impôts directs	--	--
Bénéfice	3 471,19	-365,05